filium virginis suo patri fideliter optulit, pietate devocionis totus

liquefactus et in lachrimis resolutus cum illo se patri eidem offerens

quasi alius nobis tunc quam prior apparuit.

Quam vehementer ex humilitate sibi timuit et maxime ex cura

animarum quamvis in conversacione et domus gubernacione multum

laudabilis extiterit.

Et quamvis a peccatis et excessibus eciam minimis caute se

custodiret et fervens ad omnia salutem suam scrupulose ageret,

ipse tamen sibi vehementer timuit. Et ne divino iudicio graviter

ac multipliciter arguendus reservaretur, copiosis compunctionis

lachrimis se cotidie lavare solitus fuit. Unde idem frater, cuius

est hoc testimonium, cum quadam vice de spiritualibus in cella

secum loqueretur, hoc ipse intulit. Post ordinacionem rerum in

curia inquiens et post perlustratas officinas reversus ad cellam et

revolvens in corde meo miserabilem temporis mei deductionem

cordis mei vehementi dolore concuti ac timore augustiari incipio

f. 14. et peccata mea in amaritudine cordis mei cogito et multum fleo

et a lachrimis me continere non valeo sciens pro certo, me tribu-

nalibus districti iudicis presentandum, sed nesciens, quale sui

examinis iudicium pro vel contra me erit proferendum. Contigit

quoque alia vice eodem fratre secum conferente, ut timore, quem

habuit de cura animarum sibi commissa, nimium perterritus eidem
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referret, quod monstrans sistam, quam ante se habuit, libenter

super illam caput suum amputari permitteret, quatenus a periculo

eiusdem cure liberari posset. Hec verba idem frater ad edifica-

cionem suam postquam ab eius ore suscepit, nusquam postea

oblivisci potuit.

Quam periculosum sit dignitatem ecclesiasticam ambire et post

consecutam ab eius onere propter dignitatem et honorem non velle

supportari.

Penset ergo unusquisque, quam quietum sit quamque tutum,

in simplicitate et sine regimine degere et nisi ad vacandum sibi

soli et ad providendum sue proprie saluti solummodo curam gerere

et quam periculosum est et damnosum, ex ambicione ad superiori-

tates et dignitates aspirare. Sic enim tantus vir propter animarum

curam sibi commissam tantum timuit, qui gregi suo ita laudabiliter

prefuit et supportari ab onere semper et multum vehementer con-

eupivit. Quam gravi periculo se exponit, quisquis ille est, qui se

ipsum regere non didicit et preterraisso timore domini regimini

aliorum sua calliditate se temere ingerit et ab onere regiminis

post eius suscepcionem supportari abnuit, profecto talis, quia non